Общероссийская общественная организация «Федерация скалолазания России».
ПРОТОКОЛ
01.02.2019

№2(форум)
Москва
заседания правления
Председатель – Бычков Д. А.
Секретарь – Рыкалина М.В.
Присутствовали: Лобзов С.О., Федченко М.Э., Скурлатов Ю.И., Маламид В.М., Чернышев Е.В., Цыганова А.Д.
ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Утверждение системы оплаты труда постановщиков трасс
1. СЛУШАЛИ: Лобзова С.О., представившего проект расчета рекомендуемой оплаты труда подготовщиков трасс на всероссийских соревнованиях (подготовили Левин Е.И. и Лобзов С.О.) Маламид В.М. выступил с предложением уточнения проекта.
РЕШИЛИ: Утвердить проект расчета рекомендуемой оплаты труда подготовщиков трасс на всероссийских соревнованиях.
Результаты голосования: «ЗА» - 6, 1 не голосовал.
Проект прилагается.
Председатель

Бычков Д. А.
Секретарь

Рыкалина М.В.